
 

Purukumit päiväretki 2021 
 

 
Hei Purukumit! Tulossa on päiväretki Seurasaareen (Seurasaarentie 15, 00250 

Helsinki). Retkelle mennään kimppakyydeillä. Retki alkaa lauantaina 6.2. klo 10 ja 

paluulähtö tapahtuu samasta paikasta klo 15.  

 

Retken teemana on lumi ❄️. Retkellä pääsemme leikkimään, tekemään lumiukkoja, 

rakentamaan lumilinnaa sekä osallistumaan leikkimieliseen lumisotaan. 

 

Retkelle ilmoittaudutaan Kuksan kautta viimeistään retkiviikon keskiviikkona: 

https://kuksaan.fi/39822 . Retken hinta on 5 euroa, ja se laskutetaan jäsenrekisteri 

Kuksan kautta retken päätyttyä. 

 

HUOM! 

Pakatkaa mukaan seuraavat varusteet, esim. pikkureppuun tai jumppakassiin 

partiohuivi 

juomapullo täytettynä (esim. termospullo, jossa lämmintä juotavaa) 

lumileikkejä kestävät kengät  

lämpimät, ulkoiluun sopivat vaatteet (olemme koko päivän ulkona) 

lumileikkejä kestävät hanskat 

vaihtohanskat ja -sukat 

istuinalusta 

 

Suosittelemme kännykän jättämistä kotiin. Retkioloissa se kastuu ja särkyy 

helposti. Partiolaisen ja huoltajan yhteydenpito onnistuu helpoiten johtajien 

puhelinten kautta. 

 

Terveisin ryhmänjohtajat, 

Ida Lukkaroinen 

0451822777 

partio.vuorenvalppaat@gmail.com  
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Kännykän käyttö 

Haluamme pysyä kartalla partiolaisenne kuulumisista koko retken ajan. Retkellä on päivittäin uutta ja 

hauskaa ohjelmaa, mutta aina välillä koti-ikävä pääsee yllättämään. Tällöin tulee usein halu soittaa 

kotipuoleen, eikä johtajalle tässä mielentilassa aina muisteta kertoa. Jos saatte retken aikana puhelun 

partiolaiseltanne, pyydättehän häntä hakemaan myös jonkun johtajista viereen. Tällöin pysymme kaikki 

kartalla siitä, miten meillä retkellä menee. 

 

Makuupussi 

Teltassa nukkuessa on makuupussin comfort-lämpötilan hyvä olla yön ulkolämpötilaa vastaava lukema, 

tai matalampi. Makuupussin pituus kannattaa valita siten, että partiolainen mahtuu sinne mukavasti 

suorin jaloin, ilman että jalkopäähän jää ylimääristä tyhjää tilaa. Lisätietoja: 

https://www.partioaitta.fi/oppaat/tuotteen-valinta/makuupussin-valinta/  

 

Muut retkitavarat 

Muiden retkitavaroiden valinnassa voitte kysyä neuvoa omalta ryhmänjohtajalta, tai tutustua oheiseen 

ohjeistoon: https://www.partioaitta.fi/oppaat/tuotteen-valinta/ . 

 

Retkitavaroiden pakkaus 

Pakatkaa tavarat yhteen rinkkaan, reppuun tai laukkuun, jonka partiolainen itse pystyy kantamaan. 

Pakkaus kannattaa hoitaa yhdessä, jotta varusteet löytyvät retkellä tarvittaessa. Nimikoittehan varusteet, 

jotta ne löytyvät helpommin muiden löytötavaroiden joukosta. Mikäli otatte mukaan puhallettavan tai 

ilmatäytteisen makuualustan, käyttehän yhdessä kotona partiolaisen kanssa läpi, kuinka makuualusta 

täytetään. 

 

Retkimaksu 

Retkimaksuun sisältyy: bussimatkat (paitsi jos retkelle mennään kimppakyydeillä), ruoat, ohjelma, 

majoitus. Retkellä tarjotaan kaikki ruokailut, mutta omaa evästä voi ottaa mukaan. 

 

Partioretkistä yleisesti 

Partioretket ja -leirit ovat parasta partiotoimintaa. Retkillä on usein vuorokausien edestä toiminta-aikaa, 

kun normaaleissa viikkokokouksissa sitä on yleensä vain tunnin verran. 

Retkillä nukutaan teltoissa tai kämpässä (partiomaja), syödään retkikeittiössä tai retkikeittimillä 

valmistettua ruokaa, leikitään, opitaan uusia partiotaitoja ja tutustutaan muihin omanikäisiin. 

Retkillä päästään kokeilemaan toimintaa oman mukavuusalueen ulkopuolella turvallisessa ympäristössä. 

Oman ryhmän ryhmähenki kasvaa suurin harppauksin yhteisen retkikokemuksen myötä. Seikkailu ja 

elämykset kuuluvat partioon. Ryhmässä oppii myös, että kaikkien ei tarvitse osata kaikkea eikä ole 

olemassa parasta partiolaista. 

Retkillä tärkeää on se, että saa tehdä itse. Pienimmätkin partiolaiset osallistuvat tekemiseen. Vastuun 

antaminen nuorille on partion perusidea. Terve luottamus omiin kykyihin kasvaa. 

Retkillä, kuten muussakin partiotoiminnassa, noudatetaan 

Suomen Partiolaisten turvallisuusohjeita: 

https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-

johtaminen/toiminnan-turvallisuus/turvallisuusohjeet/  
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